
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                     U C H W A Ł A    Nr   25/VI/2011      
                                                     Rady Gminy  Bielsk 
                                                     z  dnia 24 marca 2011r  
 
w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonych w Bielsku oznaczonych 
jako działki nr: 127/25, 127/33, 50/8, 50/11, 50/18, 50/21, 100/3, 100/4, 100/10, 100/11, 
100/14,  100/17, 100/22. 
. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./  Rada Gminy w Bielsku 
uchwala co następuje : 
                                                                §  1 
 
Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości  położonych w Bielsku : 
1) od Pani Pauliny Adamskiej, zam. Bielsk, ul. Akacjowa 2 i Pani Wandy Kossowskiej, zam. 
Bielsk, ul. Sosnowa 4 oznaczonych jako działki nr: 127/25 o pow. 3616 m²  i dz. nr 127/33 o 
pow. 617 m² , 
2) od Państwa Jerzego i Marii Opolskich oznaczonych jako działki nr: 50/8 o pow. 2258 m², 
50/11 o pow. 217 m², 50/18 o pow. 265 m² i 50/21 o pow. 525 m² pod drogi wewnętrzne 
(ulice)  wydzielone w wyniku podziału działek nr 127/19 i 50/3 na podstawie obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Bielska, 
3) od Państwa Małgorzaty i Zbigniewa Boguszewskich oznaczonych jako działki nr 100/3 o 
pow. 166 m², 100/4 o pow. 499 m², 100/10 o pow. 748 m², 100/11 o pow. 28 m², 100/14 o 
pow. 918 m²,  100/17 o pow. 643 m², 100/22 o pow. 755 m² . 
 
                                                               §  2  
 
Warunki przekazania nieruchomości opisanych w  §  1 na rzecz Gminy Bielsk zostaną 
określone w protokóle uzgodnień spisanych pomiędzy stronami.  
  
                                                               §  3  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                                                               §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                               §  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
  
 
  


